MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SANTA	CATARINA

CENTRO	DE	CIÊNCIAS	DA	EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO	DE	METODOLOGIA	DE	ENSINO

PORTARIA	Nº	15/2020/MEN/CED,	DE	21	DE	SETEMBRO	DE	2020

Homologa	 as	 inscrições	 para	 o	 processo
seletivo	 simplificado,	 edital	 n.º
41/2020/DDP,	Educação	/	Ensino	de	Biologia

	 	 O	Chefe	do	Departamento	de	Metodologia	de	Ensino	do	Centro	de	Ciências
da	 Educação	 da	 Universidade	 Federal	 de	 Santa	 Catarina,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições
estatutárias	e	regimentais,	e	conforme	o	disposto	no	Edital	n.º	41/2020/DDP,	publicado	no
DOU	n.º	175,	Seção	3,	páginas	80	e	81,	em	11/9/2020	(processo	n.º	23080.034139/2020-
61),

	 	 RESOLVE:

Art.	1º	homologar	as	inscrições	dos/as	candidatos/as	abaixo	listados/as	para
a	área	de	Educação	/	Ensino	de	Biologia	(Número	de	inscrição	/	Nome):

1.	 Pamela	Nunes
2.	 Vilmarise	Bobato	Gramowski
3.	 Adriana	Ferreira	da	Silva
4.	 Aline	Estivalet	Reginato
5.	 Patrícia	Magalhães	Pinheiro
6.	 Eril	Medeiros	da	Fonseca
8.	 Lírio	Cosme	Júnior
9.	 Mariane	Paludett	Dorneles
10.	 Bárbara	de	Abreu	Borba
11.	 Peterson	Ayres	Cabelleira
12.	 João	Vicente	Alfaya	dos	Santos
13.	 Tierre	Ortiz	Anchieta
14.	 Gabriele	Nigra	Salgado

15.	 Raíza	Padilha	Scanavaca
16.	 Rodrigo	Rodrigues	Cancelli
17.	 Bruna	Kisathowski	Fiss
18.	 Diego	Machado	Ozelame
19.	 Rafael	Coelho	Ventura
20.	 Fernando	Gianetti	Fiorin
21.	 Roberta	Soares	da	Rosa
22.	 Magno	da	Conceição	Peneluc
23.	 Valdir	Lamim	Guedes	Junior
24.	 Jaiane	de	Moraes	Boton
25.	 Micheli	Bordoli	Amestoy
26.	 Ruth	Kellen	Catao	Chaves

GABRIEL	SANCHES	TEIXEIRA
Chefe	do	Departamento	de	Metodologia	de	Ensino

Portaria	1232/2019/GR